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 اولین شــگفتی بزرگ جام حذفــی ایران در 
نخستین مرحله حضور تیم های لیگ برتری 
رقم خورد و صدرنشین لیگ برتر، این رقابت ها 
را ترک کرد. از مرحله یک شــانزدهم نهایی 
جام حذفی بازی 3تیم بزرگ و مدعی کشور 
باقی مانده بود که روز گذشــته برگزار شد و 
آبی پوشان اســتقلال با شکست 2بر صفر در 
زمین مس رفسنجان حذف زودهنگامی را از 
این رقابت ها تجربه کردند. مس از زمان تغییر 
سرمربی و آمدن محرم نویدکیا کاملا متحول 
شــده و بدون شکســت در لیگ برتر پیش 
می رود. این تیم دیروز هم مقابل اســتقلال 
فوتبال بابرنامه ای را به نمایش گذاشت و بارها 
روی دروازه حسینی خطرساز شد تا در نهایت 
با یک گل ســالم و یک گل آفساید بر حریفی 
که قادر به خلق موقعیت های آنچنانی نبود، 

پیروز شود.
بازی اســتقلال با مس رفســنجان به شکلی 
آغاز شد که می توانست استقلال را بر حریف 
مســلط و برتری این تیم را تــا حدود زیادی 
مســجل کند. ضربه پنالتی ای که در دهمین 
دقیقه نصیب آبی ها شد می توانست همه  چیز 
را به سود این تیم بچرخاند اما صالح حردانی 
پنالتی را از دســت داد و همه  چیــز به ضرر 
استقلال شــکل گرفت. این پنالتی را حامد 
لک با خطــا روی مرادمند به اســتقلالی ها 
تقدیم کرد اما خودش ضربه حردانی را مهار 
کرد تا در غیاب کوین یامگا، آبی پوشــان بعد 
از مدت ها یــک پنالتی را از دســت بدهند. 
اما این پایــان بداقبالی های اســتقلال نبود. 
نارنجی پوشان مس که با آمدن محرم نویدکیا 
جان دوباره ای گرفته انــد در دقیقه24با یک 
پاسکاری عالی بین واســعی و فرشید باقری 
و پاس کات بک واســعی توسط محمدمهدی 
محبی به گل رســیدند. این گل کار استقلال 
را سخت تر کرد و روحیه تیم میزبان را بالاتر 
برد. حملات استقلال برای جبران گل خورده 
تا پایان نیمــه اول ثمری نداشــت؛ هم دفاع 
مس پرتلاش بــود و هم حامد لــک یکی از 
روزهای خوبش را ســپری می کرد. البته این 
دروازه بان به دلیل کارت زردی که روی صحنه 
پنالتی گرفته بود دست به عصا بازی می کرد و 
نمی توانست به اندازه همیشه از ترفندهایش 
برای وقت کشی استفاده کند اما باز هم از این 

کار غفلت نمی کرد! 
در نیمــه دوم با وجــود اینکه اســتقلال به 
گل نیاز داشــت، این مس رفســنجان بود 
کــه موقعیت های بیشــتری را خلــق کرد. 
فرارهای ســرعتی مهاجمــان و وینگرهای 
مس به فضای پشــت مدافعان استقلال که 
یکی از ضعیف ترین روزهای خود را ســپری 
می کردند، بارها نارنجی پوشان را در موقعیت 
گلزنی قرار داد که چندین بار حسین حسینی 
مانع سنگین تر شدن نتیجه شد. فقط در یکی 
از این صحنه ها منتظر محمد که در شــرایط 
آفساید با حسینی تک به تک شده بود با یک 
ضربه چیپ دروازه او را بــاز کرد و کار را 2بر 

صفر کرد.
 دیروز همچنین سپاهان  با 3گل رضا اسدی، 
امید نورافکن و رضا شکاری بر شمس آذر غلبه 
کرد و راهی مرحله یک هشتم نهایی شد. این 
برد شــاید شــاگردان مورایس را به روزهای 

خوب خودشان در لیگ هم برگرداند.

  حذف 1+5 تیم لیگ برتری
استقلال ششمین تیم لیگ برتری بود که در 
این مرحله از جام حذفی کنار رفت. در ســایر 
بازی های این مرحلــه که در بهمن ماه برگزار 
شده بود، نخستین تیم بزرگی که حذف شد 
فولاد خوزســتان بود. درحالی که ایگناسیو 
ســرمربی خارجی فولاد با مدیــران این تیم 
اختلافات شدیدی داشت، تیم فولاد در مرحله 
یک شانزدهم با چادرملو اردکان روبه رو شد. 
چادرملو که صدرنشــین لیگ دســته اول و 
قهرمان نیم فصــل اول این رقابت ها ســت، 
با وجود اینکــه تیم میهمان مســابقه بود با 
تک گل علی طاهران در اهــواز، فولادی ها را 
شکست داد و حذف کرد. در همان روز دیگر 
تیم خوزســتانی لیگ برتر یعنی صنعت نفت 
آبادان هــم در ضربات پنالتی به اســتقلال 
ملاثانی باخت و خیلی زود از جام حذفی کنار 
رفت. ســریال حذف تیم های خوزستانی روز 
بعد هم ادامه پیدا کرد و استقلال خوزستان 
در مصاف با هــوادار تهران با تــک گل امین 
قاسمی نژاد باخت و جام حذفی را ترک کرد. 
به این ترتیب هر 3نماینده خوزستان در لیگ 
برتر، خیلی زود جام حذفــی را ترک کردند 
و حالا تنهــا نماینده خوزســتان در مرحله 
یک هشتم همان اســتقلال ملاثانی است که 
رتبه دوازدهم لیگ  دســته اول را دارد. دیگر 
تیم لیگ برتری که حذفــش یکی از اتفاقات 
غیرمنتظره مرحله یک شــانزدهم نهایی بود، 
نساجی قائمشهر است. نســاجی که 2فصل 
قبل قهرمان این رقابت ها شده بود امسال در 
اوج مشکلاتش به مصاف آلومینیوم اراک رفت 
و با یک شکست خانگی از این رقابت ها حذف 
شد. به این ترتیب استقلال، شمس آذر، فولاد، 
نفت آبادان، نساجی و اســتقلال خوزستان 
تیم های لیگ برتری هستند که از جام حذفی 
کنار رفته اند و 10تیم لیگ برتری در جدول 

باقی مانده اند.
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